
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №21

XXXII заседание III созыва п.г.т. Уруссу 26 мая 2020 г.

О внесении изменений в Положение 
о Контрольно-счетной палате 
Ютазинского муниципального района,

В соответствии с Федеральным Законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
Ютазинского муниципального района от 22 декабря 2011 года №46, следующие 
изменения:

1. пункт 2 статьи 6 «Требования к кандидатурам на должность председателя 
Контрольно-счетной палаты» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) наличия оснований, предусмотренных пунктом 3 настоящей статьи.»
2. статью 11 «Планирование деятельности Контрольно-счетной палаты» 

дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Изменения в годовой план работы утверждаются распоряжением 

председателя Контрольно-счетной палаты.»
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и 
на официальном сайте Ютазинского муниципального района Республики 
Татарстан (http ://j utaza.tatar. ru/).

Заместитель Главы 
Ютазинского муниципального З.М. Аглиева

http://pravo.tatarstan.ru/

